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Prvenstvo BIH 2024 kadeti 
RESULTS 

10m AIR PISTOL WOMEN YOUTH 

AP40W 
Sarajevo 

SUN 12 MAY 2024, START TIME 09:00 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

   

1 2 3 4 

 
  1074-15x  1 SK TRB 268 273 261 272 

362-3x   RAKIĆ  Sofija 89   90 92 93 87  

361-3x   PERIĆ  Ana 90   90 92 85 94  

351-9x   TRIFKOVIĆ  Marija 91   88 89 83 91  

 
  972- 6x  2 SK Tešanj 243 237 244 248 

327-2x   SINANOVIĆ Naida 93   80 83 82 82  

323-4x   KERLIĆ Dženisa 95   82 76 82 83  

322-0x   DUGALIĆ Ernada 94   81 78 80 83  

 
  921-11x  3 SSK Željezničar 225 237 229 230 

324-5x   SMAJOVIĆ Lejla 134   75 84 84 81  

310-3x   BIJEDIĆ Naida 136   71 80 76 83  

287-3x   REDŽOVIĆ Zaynah 135   79 73 69 66  

 
  853- 1x  4 SSK Bratstvo 218 207 219 209 

325-1x   JUGOVIĆ Amila 143   87 78 82 78  

269-0x   ČORBIĆ Adna 144   68 61 74 66  

259-0x   SINANOVIĆ Lana 145   63 68 63 65  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 
Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 18; Total number of teams: 4 

 

  
 

Legend 3D6CC2C5 

Bib No Bib Number 
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Prvenstvo BIH 2024 kadeti 
RESULTS 

10m AIR PISTOL WOMEN YOUTH 

AP40W 
Sarajevo 

SUN 12 MAY 2024, START TIME 09:00 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Remarks Rank Team 
 

   

1 2 3 4 

362-3x   BIH RAKIĆ  Sofija 89 24 SK TRB  1 90 92 93 87  

361-3x   BIH PERIĆ  Ana 90 21 SK TRB  2 90 92 85 94  

359-3x   BIH TAHIROVIĆ Hana 72 28 SK Sarajevo  3 94 87 87 91  

355-7x   BIH MIRIĆ Ivana 107 22 SK Mladost  4 91 88 85 91  

351-9x   BIH TRIFKOVIĆ  Marija 91 23 SK TRB  5 88 89 83 91  

351-3x   BIH GANIĆ Sumeja 54 29 SK Visoko  6 89 86 92 84  

348-2x   BIH ZUKIĆ Džana 75 35 SK Sarajevo  7 90 89 84 85  

348-0x   BIH JUSUFBAŠIĆ Nasiha 55 39 SK Visoko  8 85 88 87 88  

327-2x   BIH SINANOVIĆ Naida 93 35 SK Tešanj  9 80 83 82 82  

325-1x   BIH JUGOVIĆ Amila 143 36 SSK Bratstvo  10 87 78 82 78  

324-5x   BIH SMAJOVIĆ Lejla 134 29 SSK Željezničar  11 75 84 84 81  

323-4x   BIH KERLIĆ Dženisa 95 37 SK Tešanj  12 82 76 82 83  

322-0x   BIH DUGALIĆ Ernada 94 30 SK Tešanj  13 81 78 80 83  

310-3x   BIH BIJEDIĆ Naida 136 30 SSK Željezničar  14 71 80 76 83  

287-3x   BIH REDŽOVIĆ Zaynah 135 37 SSK Željezničar  15 79 73 69 66  

269-0x   BIH ČORBIĆ Adna 144 37 SSK Bratstvo  16 68 61 74 66  

259-0x   BIH SINANOVIĆ Lana 145 40 SSK Bratstvo  17 63 68 63 65  

 DNS  BIH MITROVIĆ  Andreja 92 20 SK TRB        

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 

Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18; Total number of teams: 4 
 

  
 

Legend A3CD438E 

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start 

FP Firing Point Nat Nation 
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Prvenstvo BIH 2024 kadeti 
RESULTS 

10m AIR PISTOL MEN YOUTH 

AP40M 
Sarajevo 

SUN 12 MAY 2024, START TIME 09:00 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

   

1 2 3 4 

 
  1001- 9x  1 SK Sarajevo 264 254 240 243 

346-3x   KOFRC Husejn 69   89 90 84 83  

344-2x   AGANOVIĆ Fadil 70   90 88 81 85  

311-4x   BEJDIĆ Emir 71   85 76 75 75  

 
  1001- 6x  2 SK Geofon 255 250 252 244 

343-4x   ŠKREBIĆ Lazar 86   81 81 91 90  

340-1x   JOKIĆ Ivan 85   88 82 82 88  

318-1x   DRAGUŠIN Saša 84   86 87 79 66  

 
  993-10x  3 OSK Leotar 243 244 248 258 

342-3x   KRALJEVIĆ Aleksandar 118   85 89 84 84  

340-4x   PATAKI David 119   84 89 84 83  

311-3x   DRAPIĆ Stefan 120   74 66 80 91  

 
  752- 1x  4 SU 20. juni 92. 183 186 182 201 

288-0x   ZEHEROVIĆ Afan 159   69 73 71 75  

284-0x   SMOLO Kerim 158   72 74 62 76  

180-1x   DŽAMBEGOVIĆ Hamza 202   42 39 49 50  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 
Number of athletes on this list: 12; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 4 

 

  
 

Legend 1D54AFF5 

Bib No Bib Number 
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Prvenstvo BIH 2024 kadeti 
RESULTS 

10m AIR PISTOL MEN YOUTH 

AP40M 
Sarajevo 

SUN 12 MAY 2024, START TIME 09:00 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Remarks Rank Team 
 

   

1 2 3 4 

346-3x   BIH KOFRC Husejn 69 26 SK Sarajevo  1 89 90 84 83  

344-2x   BIH AGANOVIĆ Fadil 70 27 SK Sarajevo  2 90 88 81 85  

343-4x   BIH ŠKREBIĆ Lazar 86 29 SK Geofon  3 81 81 91 90  

342-3x   BIH KRALJEVIĆ Aleksandar 118 25 OSK Leotar  4 85 89 84 84  

340-4x   BIH PATAKI David 119 27 OSK Leotar  5 84 89 84 83  

340-1x   BIH JOKIĆ Ivan 85 38 SK Geofon  6 88 82 82 88  

318-1x   BIH DRAGUŠIN Saša 84 36 SK Geofon  7 86 87 79 66  

318-0x   BIH ELEZOVIĆ Rejhan 138 38 SSK Željezničar  8 80 81 81 76  

311-4x   BIH BEJDIĆ Emir 71 25 SK Sarajevo  9 85 76 75 75  

311-3x   BIH DRAPIĆ Stefan 120 28 OSK Leotar  10 74 66 80 91  

288-0x   BIH ZEHEROVIĆ Afan 159 41 SU 20. juni 92.  11 69 73 71 75  

284-0x   BIH SMOLO Kerim 158 39 SU 20. juni 92.  12 72 74 62 76  

283-0x   BIH HERENDA Ismet 76 36 SK Sarajevo  13 73 69 66 75  

281-1x   BIH ĆEKLIĆ Milan 108 26 SK Mladost  14 77 73 65 66  

180-1x   BIH DŽAMBEGOVIĆ Hamza 202 38 SU 20. juni 92.  15 42 39 49 50  

 DNS  BIH GAJIĆ Milan 104 39 SK Mladost        

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 

Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16; Total number of teams: 4 
 

  
 

Legend DE5F889C 

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start 

FP Firing Point Nat Nation 
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Prvenstvo BIH 2024 kadeti 
RESULTS 

10m AIR RIFLE MEN YOUTH 

AR40M 
Sarajevo 

SUN 12 MAY 2024, START TIME 09:00 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

   

1 2 3 4 

 
 NDR 1226.0  1 SK Sarajevo 308.8 303.7 305.7 307.8 

410.0   MEMIŠEVIĆ Amir 57   102.1 104.5 101.2 102.2  

409.0   MEŠANOVIĆ Benjamin 56   103.9 101.3 102.7 101.1  

407.0   FAZLIJA Benjamin 58   102.8 97.9 101.8 104.5  

 
  1185.1  2 SK Visoko 295.0 299.1 297.1 293.9 

400.9   AHMIĆ Emin 51   102.6 99.1 100.0 99.2  

398.7   ĆATO Bekir 50   96.3 100.8 102.2 99.4  

385.5   FRLJAK Malik 52   96.1 99.2 94.9 95.3  

 
  1180.5  3 SK Geofon 291.3 295.7 296.9 296.6 

398.4   TOPREK Nemanja 79   99.8 97.7 100.2 100.7  

394.9   ŠUĆUR Jovan 78   97.6 100.5 97.2 99.6  

387.2   GLIŠIĆ Đorđe 80   93.9 97.5 99.5 96.3  

 
  1158.6  4 SK Tešanj 291.8 289.2 291.4 286.2 

396.6   MANDŽUKIĆ Harun 97   102.4 98.5 98.3 97.4  

383.9   HADŽAN Abusamed 96   93.6 98.2 96.5 95.6  

378.1   HODŽIĆ Fadil 98   95.8 92.5 96.6 93.2  

 
  1155.7  5 SSK Target 292.5 287.2 288.5 287.5 

385.8   PAŠIĆ Darian 126   97.9 94.8 97.1 96.0  

385.4   RADIĆ Luka 127   97.5 96.8 95.3 95.8  

384.5   SULJIĆ Šerif 125   97.1 95.6 96.1 95.7  

 
  1137.4  6 SK Igman 282.4 275.7 290.6 288.7 

392.9   ČOVIĆ Rijad 109   97.8 97.8 101.1 96.2  

389.8   SOMO Rijad 110   98.3 94.2 99.2 98.1  

354.7   ČOVIĆ Naser 111   86.3 83.7 90.3 94.4  

 
  1086.4  7 US Kalin 272.6 264.6 272.7 276.5 

369.2   BAŠIĆ Amer 156   89.9 88.1 96.1 95.1  

366.8   MUŠIĆ Ahmed 155   95.4 89.0 90.4 92.0  

350.4   MURATOVIĆ Tarik 154   87.3 87.5 86.2 89.4  
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 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

   

1 2 3 4 

 
  1029.4  8 SK Mladost 251.4 261.9 265.1 251.0 

364.1   ĆEKLIĆ Milan 103   91.0 93.4 93.1 86.6  

362.3   MANDIĆ Petar 105   82.8 91.4 96.9 91.2  

303.0   MIRIĆ Mirko 106   77.6 77.1 75.1 73.2  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 
Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 31; Total number of teams: 8 

 

  
 

Legend 9119666D 

Bib No Bib Number 
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Prvenstvo BIH 2024 kadeti 
RESULTS 

10m AIR RIFLE MEN YOUTH 

AR40M 
Sarajevo 

SUN 12 MAY 2024, START TIME 09:00 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Remarks Rank Team 
 

   

1 2 3 4 

410.0   BIH MEMIŠEVIĆ Amir 57 20 SK Sarajevo  1 102.1 104.5 101.2 102.2  

409.0   BIH MEŠANOVIĆ Benjamin 56 18 SK Sarajevo  2 103.9 101.3 102.7 101.1  

407.0   BIH FAZLIJA Benjamin 58 22 SK Sarajevo  3 102.8 97.9 101.8 104.5  

400.9   BIH AHMIĆ Emin 51 28 SK Visoko  4 102.6 99.1 100.0 99.2  

398.7   BIH ĆATO Bekir 50 24 SK Visoko  5 96.3 100.8 102.2 99.4  

398.4   BIH TOPREK Nemanja 79 16 SK Geofon  6 99.8 97.7 100.2 100.7  

396.6   BIH MANDŽUKIĆ Harun 97 20 SK Tešanj  7 102.4 98.5 98.3 97.4  

394.9   BIH ŠUĆUR Jovan 78 14 SK Geofon  8 97.6 100.5 97.2 99.6  

392.9   BIH ČOVIĆ Rijad 109 17 SK Igman  9 97.8 97.8 101.1 96.2  

389.8   BIH SOMO Rijad 110 21 SK Igman  10 98.3 94.2 99.2 98.1  

387.2   BIH GLIŠIĆ Đorđe 80 18 SK Geofon  11 93.9 97.5 99.5 96.3  

385.8   BIH PAŠIĆ Darian 126 17 SSK Target  12 97.9 94.8 97.1 96.0  

385.5   BIH FRLJAK Malik 52 22 SK Visoko  13 96.1 99.2 94.9 95.3  

385.4   BIH RADIĆ Luka 127 15 SSK Target  14 97.5 96.8 95.3 95.8  

384.5   BIH SULJIĆ Šerif 125 13 SSK Target  15 97.1 95.6 96.1 95.7  

383.9   BIH HADŽAN Abusamed 96 18 SK Tešanj  16 93.6 98.2 96.5 95.6  

378.1   BIH HODŽIĆ Fadil 98 23 SK Tešanj  17 95.8 92.5 96.6 93.2  

369.2   BIH BAŠIĆ Amer 156 19 US Kalin  18 89.9 88.1 96.1 95.1  

366.8   BIH MUŠIĆ Ahmed 155 15 US Kalin  19 95.4 89.0 90.4 92.0  

364.1   BIH ĆEKLIĆ Milan 103 17 SK Mladost  20 91.0 93.4 93.1 86.6  

362.3   BIH MANDIĆ Petar 105 21 SK Mladost  21 82.8 91.4 96.9 91.2  

354.7   BIH ČOVIĆ Naser 111 23 SK Igman  22 86.3 83.7 90.3 94.4  

353.6   BIH ŠATROVIĆ Eldar 137 24 SSK 
Željezničar 

 23 89.0 88.1 89.3 87.2  

350.4   BIH MURATOVIĆ Tarik 154 27 US Kalin  24 87.3 87.5 86.2 89.4  

349.3   BIH KAHVEDŽIĆ Alem 53 26 SK Visoko  25 85.2 92.4 84.5 87.2  

347.5   BIH HADROVIĆ Arman 112 19 SK Igman  26 82.2 88.0 91.8 85.5  

340.6   BIH KAZIĆ Mirza 74 33 SK Sarajevo  27 85.2 89.5 80.7 85.2  

337.8   BIH AHMETOVIĆ Miran 73 32 SK Sarajevo  28 85.0 86.3 84.9 81.6  

311.2   BIH MUJKIĆ Muhamed 101 19 SSK Sagitarius  29 81.9 80.7 79.3 69.3  

303.0   BIH MIRIĆ Mirko 106 25 SK Mladost  30 77.6 77.1 75.1 73.2  

 DNS  BIH BOTIĆ Emir 87 16 SK Geofon        
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Prvenstvo BIH 2024 kadeti 
RESULTS 

10m AIR RIFLE WOMEN YOUTH 

AR40W 
Sarajevo 

SUN 12 MAY 2024, START TIME 09:00 
 

 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

   

1 2 3 4 

 
 NDR 1236.0  1 SK Sarajevo 308.7 308.5 308.4 310.4 

412.5   MEHMEDOVIĆ Nejra 60   102.8 103.2 102.8 103.7  

411.8   ONEŠĆUK Farah 59   103.7 101.2 103.3 103.6  

411.7   SIKIRIĆ Esma 61   102.2 104.1 102.3 103.1  

 
  1231.5  2 SSK Željezničar 306.1 307.2 308.2 310.0 

413.7   MULAHMETOVIĆ Merima 129   104.0 105.2 101.4 103.1  

413.6   PUŠINA Zakira 128   101.4 102.7 103.9 105.6  

404.2   HASEČIĆ Tajra 130   100.7 99.3 102.9 101.3  

 
  1202.4  3 SK Glasinac 295.3 299.3 303.0 304.8 

414.8   MIJATOVIĆ Marijana 113   102.4 102.3 104.6 105.5  

408.7   PEJIĆ Ana 114   100.0 101.8 102.6 104.3  

378.9   TUTORIĆ Helena 115   92.9 95.2 95.8 95.0  

 
  1192.8  4 SSK Bratstvo 300.4 295.0 297.0 300.4 

404.5   JUGOVIĆ Amila 140   103.8 99.9 100.5 100.3  

402.2   ČORBIĆ Adna 141   98.9 101.8 100.2 101.3  

386.1   SINANOVIĆ Lana 142   97.7 93.3 96.3 98.8  

 
  1176.1  5 SSK Konjuh 294.9 292.0 294.1 295.1 

398.9   NUKIĆ Elmira 146   101.0 99.0 99.2 99.7  

391.1   KURTOVIĆ Iman 147   96.6 99.3 96.5 98.7  

386.1   BEŠIĆ Dalal 148   97.3 93.7 98.4 96.7  

 
  1175.0  6 SK Geofon 300.8 290.2 293.5 290.5 

396.5   PRODIĆ Anastasija 81   102.6 97.0 97.8 99.1  

395.8   GAČIĆ Ina 83   100.7 98.0 101.9 95.2  

382.7   GAČIĆ Atina 88   97.5 95.2 93.8 96.2  

 
  1151.9  7 SSK Target 290.8 285.5 288.6 287.0 

395.2   MURATOVIĆ Dželila 123   99.1 96.7 97.5 101.9  

386.0   KADIĆ-GUNJARIĆ Nejra 122   95.7 98.4 98.6 93.3  

370.7   RAMIĆ Sara 124   96.0 90.4 92.5 91.8  
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 Total Bib No Name Series Remarks Rank 
 

   

1 2 3 4 

 
  1071.2  8 US Kalin 262.4 271.5 273.5 263.8 

363.4   ALIŠA Ilvana 151   85.9 94.8 91.7 91.0  

357.2   RAMIĆ Lejla 153   93.9 91.2 89.4 82.7  

350.6   FILAN Emira 152   82.6 85.5 92.4 90.1  

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 
Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 43; Total number of teams: 8 

 

  
 

Legend A36371B3 

Bib No Bib Number 
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Prvenstvo BIH 2024 kadeti 
RESULTS 

10m AIR RIFLE WOMEN YOUTH 

AR40W 
Sarajevo 

SUN 12 MAY 2024, START TIME 09:00 
 

 Total FP Bib No Name Nat Series Remarks Rank Team 
 

   

1 2 3 4 

414.8   BIH MIJATOVIĆ Marijana 113 7 SK Glasinac  1 102.4 102.3 104.6 105.5  

413.7   BIH MULAHMETOVIĆ Merima 129 12 SSK 
Željezničar 

 2 104.0 105.2 101.4 103.1  

413.6   BIH PUŠINA Zakira 128 10 SSK 
Željezničar 

 3 101.4 102.7 103.9 105.6  

412.5   BIH MEHMEDOVIĆ Nejra 60 16 SK Sarajevo  4 102.8 103.2 102.8 103.7  

411.8   BIH ONEŠĆUK Farah 59 9 SK Sarajevo  5 103.7 101.2 103.3 103.6  

411.7   BIH SIKIRIĆ Esma 61 15 SK Sarajevo  6 102.2 104.1 102.3 103.1  

408.7   BIH PEJIĆ Ana 114 4 SK Glasinac  7 100.0 101.8 102.6 104.3  

404.5   BIH JUGOVIĆ Amila 140 6 SSK Bratstvo  8 103.8 99.9 100.5 100.3  

404.2   BIH HASEČIĆ Tajra 130 6 SSK 
Željezničar 

 9 100.7 99.3 102.9 101.3  

402.2   BIH ČORBIĆ Adna 141 8 SSK Bratstvo  10 98.9 101.8 100.2 101.3  

399.7   BIH BEJDIĆ Tajra 62 11 SK Sarajev  11 97.9 101.9 101.2 98.7  

399.4   BIH BEČIĆ Farah 66 5 SK Sarajev  12 99.4 102.0 97.1 100.9  

398.9   BIH NUKIĆ Elmira 146 2 SSK Konjuh  13 101.0 99.0 99.2 99.7  

396.5   BIH PRODIĆ Anastasija 81 8 SK Geofon  14 102.6 97.0 97.8 99.1  

395.8   BIH GAČIĆ Ina 83 4 SK Geofon  15 100.7 98.0 101.9 95.2  

395.2   BIH MURATOVIĆ Dželila 123 5 SSK Target  16 99.1 96.7 97.5 101.9  

394.5   BIH CVIJAN Teodora 132 4 SSK Željez  17 96.9 97.8 99.6 100.2  

393.9   BIH SIKIRIĆ Sara 77 1 SK Sarajev  18 94.5 98.0 98.9 102.5  

391.6   BIH CRNČALO  Umma 65 5 SK Sarajev  19 98.6 99.0 98.5 95.5  

391.1   BIH KURTOVIĆ Iman 147 10 SSK Konjuh  20 96.6 99.3 96.5 98.7  

391.1   BIH ZEJNELAGIĆ Lejla 133 2 SSK Željez  21 96.1 97.1 100.8 97.1  

390.8   BIH PANDŽIĆ Delila 63 7 SK Sarajev  22 99.8 96.0 99.7 95.3  

390.2   BIH PLJEVLJAK Lamija 68 3 SK Sarajev  23 101.6 97.8 93.8 97.0  

388.5   BIH SLOKAR Ema 139 14 SSK Željez  24 96.2 95.5 96.7 100.1  

388.5   BIH ČOLIĆ Ajša 64 13 SK Sarajev  25 94.2 97.1 99.9 97.3  

386.1   BIH SINANOVIĆ Lana 142 30 SSK Bratstv 
 
 

 26 97.7 93.3 96.3 98.8  

386.1   BIH BEŠIĆ Dalal 148 7 SSK Konjuh  27 97.3 93.7 98.4 96.7  

386.0   BIH KADIĆ-GUNJARIĆ Nejra 122 2 SSK Target  28 95.7 98.4 98.6 93.3  

385.9   BIH SUBAŠIĆ Hana 99 9 SK Tešanj  29 99.1 98.9 95.4 92.5  

382.7   BIH GAČIĆ Atina 88 12 SK Geofon  30 97.5 95.2 93.8 96.2  

378.9   BIH TUTORIĆ Helena 115 11 SK Glasina  31 92.9 95.2 95.8 95.0  

375.1   BIH ČARDAKOVIĆ Džana 67 8 SK Sarajev  32 93.5 91.6 93.2 96.8  

374.8   BIH MIRIĆ Ivana 102 14 SK Mladost  33 93.6 96.5 92.2 92.5  

370.7   BIH RAMIĆ Sara 124 1 SSK Target  34 96.0 90.4 92.5 91.8  

363.4   BIH ALIŠA Ilvana 151 3 US Kalin  35 85.9 94.8 91.7 91.0  
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 Total FP Bib No Name Nat Series Remarks Rank Team 
 

   

1 2 3 4 

362.8   BIH KAHRIĆ Asja 150 12 SK Zenica  36 97.8 84.4 91.7 88.9  

357.2   BIH RAMIĆ Lejla 153 3 US Kalin  37 93.9 91.2 89.4 82.7  

350.6   BIH FILAN Emira 152 1 US Kalin  38 82.6 85.5 92.4 90.1  

342.9   BIH VASIĆ Sofija 121 10 SK Megalo  39 82.3 85.9 81.2 93.5  

342.8   BIH MAKSIMOVIĆ Tamara 117 11 SK Glasina  40 81.7 92.6 80.0 88.5  

334.4   BIH RADIVOJEVIĆ Lucija 116 9 SK Glasina  41 80.6 88.0 82.4 83.4  

333.2   BIH SPAHIĆ Emina 100 13 SSK Sagita  42 83.7 85.9 78.7 84.9  

 DNS  BIH MILINKOVIĆ Elena 82 6 SK Geofon        

 

Protest Date / Time: 
 

Summary 

Number of athletes on this list: 43; Total number of athletes: 43; Total number of teams: 8 
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ZAPISNIK SA TAKMIČENJA: 

 

PRVENSTVA BOSNE I HERCEGOVINE 

Zračno oružje za kadete i kadetkinje  

 

Prvenstvo Bosne i Hercegovine u gađanju zračnim oružjem (puška i pištolj) u kadetskim kategorijama u ekipnoj i 

pojedinačnoj konkurenciji održano je 12.05.2024. godine u Streljani „Zetra“ u Sarajevu. 

Na takmičenju je nastupilo 104 takmičara iz 18 klubova. 

Takmičenje se održalo na elektronskim metama „Sius Ascor“ na 10 m na 40 streljačkih mjesta u skladu sa streljačkim 

pravilima ISSF-a. Strelište ZETRA zadovoljava sva pravila koja nalaže pravilnik ISSF-a. Tehnički organizator 

takmičenja je bio Streljački klub Sarajevo. 

Na takmičenju su postignuta dva državna rekorda: 

Ekipa Streljačkog kluba Sarajevo u disciplini kadetkinje puška sa rezultatom od 1236,0  krugova. 

Ekipa Streljačkog kluba Sarajevo u disciplini kadeti puška sa rezultatom od 1226,0 krugova. 

Pehare, medalje i diplome je obezbijedio Streljački savez BiH. 

Rezultati u ovom Biltenu su tačni i konačni. 

 

Sarajevo, 12.05.2024. godine 

 

 

 

                    Glavni sudija                                                   Delegat Streljačkog saveza BiH 

     _________________________________                                               ____________________________ 

 s.r Anes Krečo SS BIH D015                                                            s.r. Neven Rašić ISSF Licenca B 

                                                                                                                             

 

 

___________________________ 

Rukovodilac takmičenja 

Emir Guso SS BiH D 008 



 

  


